

ROSSMANN

NOVINKY prosinec

LOU DE PRE

Orientální arabská
dámská nebo pánská
EdP, 90 ml

554,44 Kč/100 ml

499.-



EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

BMW

Pánská EdP, 50 ml
2598,00 Kč/100 ml

1299.-



EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

BANDERAS

Dámská EdT, EdP 50 ml nebo
pánská EdT 100 ml

od 499,00 Kč/100 ml

CENA OD

499.-



MEXX BLACK

Dámská EdP, 30 ml
nebo pánská EdP,
50 ml

od 1098,00 Kč/100 ml

CENA OD

549.-



L'ORÉAL PARIS Panorama

Objemová řasenka
Panorama Chromatic pro
oči, které vypadají až
1,4× opticky větší*. Nyní
k dispozici ve třech nových
barvách: syté bordó,
luxusní hnědé a elegantní
tmavě modré.

*spotřebitelská studie

389.-



ŠETŘÍ
PŘÍRODU



ALTERRA

Novinky
v přírodní
dekorativní
kosmetice

CENA OD

79⁹⁰



BEELINE

Vánoční doplňky do
vlasů a náušnice, různé
druhy
Nedostupné na e-shopu.

CENA OD

149.-



SALLY HANSEN

Umělé nehty
Press on

259.-



Nakupujte online na www.rossmann.cz
nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.



HEJ ORGANIC Skin Longevity

Řada pleťové kosmetiky pro zdravou a zářivou pleť s exosomy, NAD+ boosterem, pro renew komplexem a retinalem v udržitelných obalech: čistící exfoliační krém, 100 ml hydratační Glow milk, 100 ml pleťové sérum s retinalem, 30 ml liftingový pleťový krém, 50 ml #NatureMeetsScience Dostupné nejpozději od 12. 12. 2025.

CENA OD

249.-



EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

ŠETŘÍ
PŘÍRODU



ISANA

Pleťová maska Cute as Cookies, 1 ks



34.90

KOREJSKÁ
KOSMETIKA

VÝHODNÉ
BALENÍ

FARMSTAY Trip to Korea

Sada textilních pleťových masek, 12 ks v balení

22,42 Kč/ks

269.-



ISANA

Vitamin C Toner Pads, 60 ks

2,15 Kč/ks

129.-



A.N.D. BEAUTY

Multifunkční sprej pro citlivou pokožku s kyselinou chlornou, 100 ml. Dezinfikuje a podporuje ochrannou bariéru pokožky. Výborný pomocník v léčbě akné pro pokožku pleti i těla.

399.-

BIO

ŠETŘÍ
PŘÍRODU



ALTERRA

Premium Age Peptid sérum s výtažkem z protěže alpské, 30 ml

430,00 Kč/100 ml

129.-



ISANA

Pleťové sérum s měděnými peptidy, 30 ml

496,67 Kč/100 ml

149.-



BEAUTY JAR

Tělový peeling vanilka, různé druhy, 360 g

30,28 Kč/100 g

109.-



ISANA

Tělový krém vanilka, 500 ml

13,98 Kč/100 ml

69.90



ONLY BIO Body in Balance

Tělový peeling pistácie, 200 ml, tělový balzám pistácie, 200 ml, sprchový gel pistácie, 400 ml

od 29,75 Kč/100 ml

119.-



JOYDIVISION

Tampony Soft normal, mini, 2 druhy, 3 ks

49,67 Kč/ks

149.-



Nakupujte online na www.rossmann.cz nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.





DOVE
Tělové sérum s retinolem, niacinamidem nebo ceramidem, různé druhy, 200 ml
189,50 Kč/100 ml
379.-



DOVE
Deo krém, 75 ml, deo stick, 75 ml a deo sprej, 150 ml, deodorant navržený pro každodenní použití na citlivé oblasti, jako jsou podpaží, hrudník, stehna a kožní záhyby
od 106,00 Kč/100 ml
159.-



BIO
EXKLUZIVNĚ ROSSMANN
VIVAPHARM
Tělové mléko s růžovou vodou, 200 ml, tělové mléko s kozím mlékem, 400 ml, tělové mléko s kyselinou hyaluronovou, 400 ml
49,95 Kč/100 ml
CENA OD
99.90



VIVAPHARM
Sprchový gel s kozím mlékem, 400 ml, sprchový gel s růžovou vodou, 200 ml, sprchový gel s kyselinou hyaluronovou, 200 ml
od 39,95 Kč/100 ml
CENA OD
79.90



BIO
ŠETŘÍ PŘÍRODU
ALTERRA
Rozmarýnové tonikum na pokožku hlavy, 150 ml
59,93 Kč/100 ml
89.90



EXKLUZIVNĚ ROSSMANN
TOMAS ARSOV
Šampon nebo kondicionér na vlasy, 1 l
84,90 Kč/100 ml
849.-



EXKLUZIVNĚ ROSSMANN
TOMAS ARSOV
Intenzivní hydratační šampon, 250 ml
175,60 Kč/100 ml
439.-



EXKLUZIVNĚ ROSSMANN
REPAREX
Přípravek proti šedinám, 125 ml, 2 druhy
399,20 Kč/100 ml
499.-



EXKLUZIVNĚ ROSSMANN
BEING
Šampon nebo kondicionér na vlasy, různé druhy, 354 ml
56,21 Kč/100 ml
199.-



MIBELLA
Doplňky do vlasů, různé druhy
Nedostupné na e-shopu.
CENA OD
79.90



ISANA
Sprej pro snadné rozčesávání vlasů, 200 ml
39,95 Kč/100 ml
79.90

ISANA
Gel na vlasy Curl Tastic, 150 ml
46,60 Kč/100 ml
69.90



BRUSHART
Masážní kartáč na pokožku hlavy, 1 ks
169.-

ROSSMANN

NOVINKY prosinec

DUREX

Nejtenčí kondomy
PERFECT FEEL bez latexu,
16 ks, 8 ks nebo 3 ks

CENA OD
169.-



BEGGS

Doplňky stravy vyvinuté ve spolupráci
s MUDr. Markem Dvořákem.

Focus and Energy, doplněk stravy
z vybraných rostlinných extraktů
a vitaminů k udržení energie a vitality,
60 kapslí

Better Sleep, doplněk stravy z rostlinných
extraktů včetně kozlíku lékařského a GABA,
obohacený o vitamin B6, 60 kapslí

od 7,48 Kč/ks

CENA OD
449.-



KNEIPP

Sprchová pěna Me
Time, 200 ml

99,50 Kč/100 ml

199.-



KNEIPP

Dětská pěna
do koupele
Kýcháček, 200 ml

64,50 Kč/100 ml

129.-



KNEIPP

Dětská bomba
do koupele
Dinosaurus
nebo
Jednorozec,
1 ks

129.-



ALTERRA

Sůl do koupele, 60 g

49,83 Kč/100 g

29⁹⁰



ORGANIC SHOP

Tělový peeling, 250 g, 2 druhy

51,60 Kč/100 g

129.-



ORGANIC SHOP

Sáčky do koupele,
3x 50 g, 150 g

119,33 Kč/100 g

179.-



ISANA

Sůl do koupele
Christmas Feelings,
80 g

24,88 Kč/100 g

19⁹⁰



YANKEE

Aromatická
svíčka velká,
různé druhy,
538 g, 1 ks

102,04 Kč/100 g

549.-



RAVINA

Sójová svíčka, různé
druhy, 175 g, 1 ks

113,71 Kč/100 g

199.-



AROMATIUM

Sójová aromatická svíčka,
300 g, Salted Caramel, 1 ks

66,33 Kč/100 g

199.-



NIKURA

Přírodní esenciální olej,
zimní a vánoční vůně,
10 ml

999,00 Kč/100 ml

99⁹⁰

Platí od 3. 12. do 30. 12. 2025 v prodejnách ROSSMANN a na e-shopu v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB. Vyobrazené ceny jsou platné ke dni vydání, aktuální ceny naleznete v regálech a na e-shopu.

Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí.

Ve vybraných prodejnách a na e-shopu se uvedená nabídka může lišit. Více informací na infolince 800 767 626 nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.



**Nakupujte online na www.rossmann.cz
nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.**

